Câmara Municipal de Atílio Vivacqua, Filmagem e transmissão ao vivo das Sessões/reuniões 
oficiais na plataforma do Facebook e Youtube da Câmara Municipal, e serviço de fotógrafo 
para as Sessões Solenes e outros eventos que se fizerem necessários 

Adjudicado para: 
LUCIANO MERÇON DE LIMA 
CNPJ: 29.548.372/0001-39 
Valor: R$ 58.740,00 (Cinquenta e oito mil setecentos e quarenta reais). 

Atílio Vivacqua – ES, 29 de Janeiro de 2026. 

Lauro Nascimento Tosta 

Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua